42182207 Monitores de temperatura continua o de tendencia de 246,171.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 246,171.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 246,171.60

Total 246,171.60

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil ciento setenta y un con 60/100 (246,171.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747226936988Jqpf8